

واکنش

شکایت پرسپولیس از استقلال به سازمان لیگ

قرارداد محمدی را ثبت نکنید

اتفاقات رخ داده در لیست تیم استقلال و ورود و خروج مکرر بازیکنان به لیست که به خاطر ماجرای سقف قرارداد پیش آمده باعث شد تا پرسپولیس در این خصوص به سازمان لیگ شکایت کند.

باشگاه پرسپولیس دیروز و پس از امضای دوباره قرارداد مهرداد محمدی با استقلال با ارسال نامه‌ای به حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ فوتبال با نام بردن از اقدامات غیرقانونی باشگاه استقلال در فسخ قرارداد چند بازیکن و عضو کادر فنی این تیم از جمله منتظرمحمد، آرمین سهرابیان و... از این باشگاه شکایت کرد. باشگاه پرسپولیس در نامه خود که تصویر آن در رسانه‌ها منتشر شده، فسخ یکطرفه قرارداد و سپس امضای دوباره قرارداد مهرداد محمدی را نوعی «حرکت مزورانه و مصداق بارز دور زدن دستورالعمل سقف بودجه» دانسته است.

باشگاه پرسپولیس با اشاره به ماده ۴۹ دستورالعمل حاکم بر قراردادها به این نکته اشاره کرده که اگر مشخص شود قراردادی صوری، مزورانه یا متقلبانه باشد، علاوه بر تنبیه مقرر، باشگاه متخلف با تشخیص رکن قضایی باید از یک تا دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم شود.

باشگاه پرسپولیس در بخش پایانی این نامه خواستار ممانعت از صدور کارت بازی و ثبت قرارداد جدید مهرداد محمدی تا زمان روشن شدن ماجرا شده است. پرسپولیس همچنین خواسته تا از ثبت مجدد قرارداد بازیکنان فوق‌الذکر ممانعت به عمل آید تا علل دقیق فسخ قرارداد آنها بررسی شود.

در همین راستا باشگاه پرسپولیس از سازمان لیگ فوتبال خواسته که این موضوع برای پیگیری و صدور دستور لازم به کمیته انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال ارجاع داده شود. البته موارد مورد اشاره باشگاه پرسپولیس تنها مختص باشگاه استقلال نبوده چرا که در آخرین بند از نامه سرخ پوشان به سازمان لیگ، درخواست شده که دستور لازم برای بازبینی و اصلاح رويه‌های کمیته نقل و انتقالات برای جلوگیری از رخ دادن تخلفات مشابه صادر شود.

اردوگاه سرخ

حضور گولسیانی در برد بزرگ

گئورگی گولسیانی که در برخی بازی‌های تیم ملی کشورش در جام ملت‌های اروپا بازیکن نیمکت‌نشین بود در نخستین بازی لیگ ملت‌ها به ترکیب اصلی رسید. گولسیانی در کنار کاشیا و دولالی در خط دفاعی سه نفره تیم ملی گرجستان مقابل جمهوری چک در ترکیب اصلی بود و تا دقیقه ۸۸ هم در زمین ماند. در این مسابقه گرجستان یک برد درخشان به دست آورد و با نتیجه ۴ بر یک حریف خود را در هم کوبید تا شروعی مقتدرانه در لیگ ملت‌های سطح دوم داشته باشد. تیم ملی گرجستان سه‌شنبه شب در همین رقابت‌ها میهمان آلبانی است.

جمعه، سفر به جده

کاروان پرسپولیس به منظور برگزاری نخستین مسابقه خود در مسابقات نخبگان آسیا عصر جمعه تهران را به مقصد جده ترک خواهد کرد. با توجه به فشردگی بازی‌هایی که سرخپوشان پیش‌رو دارند، باشگاه پرسپولیس برای بازی نخست خود در رقابت‌های نخبگان آسیا که به میزبانی الاهلی عربستان خواهد بود، پرواز چارتری تدارک دیده است. این پرواز از هواپیمایی وارنث خواهد بود و کاروان سرخپوشان قرار است عصر جمعه پرواز مستقیم به جده داشته باشند. پرسپولیس و الاهلی ۲۶ شهریور در جده به مصاف هم خواهند رفت و سرخپوشان ایران پس از استراحت و ریکاوری قرار است عصر روز ۲۷ شهریور، از جده به تهران پرواز کنند.

سرخ ها تا چهارشنبه وقت دارند

بنابر اعلام امیرعلی حسینی، مدیر روابط بین‌الملل باشگاه، سرخپوشان ایران برای تقویت و اضافه کردن مهره کلیدی خود در تیم، برای حضور پردرثت در مسابقات نخبگان آسیا تا پنج روز پیش از آغاز اولین بازی فرصت دارند و در صورت جذب و اعلام حضور در لیست جدید، بازیکن مورد نظر می‌تواند در بازی‌های رسمی پرسپولیس شرکت کند. همچنین، هر تیم قادر خواهد بود، پنج بازیکن را در لیست نهایی تا پنج روز قبل از نخستین بازی، جایه‌جا کند. تیم فوتبال پرسپولیس، نماینده شایسته ایران در مسابقات نخبگان آسیا، در اولین بازی خود میهمان تیم الاهلی در عربستان خواهد بود. این بازی از ساعت ۲۱:۳۰ روز دوشنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۴۰۳ آغاز خواهد شد.

توافق نیانگ با ووداد مراکش

در شرایطی که پرسپولیس امیدوار بود در روزهای باقیمانده از پنجره نقل و انتقالات تابستانی با جذب امپایه نیانگ خط حمله خود را تقویت کند، اما اکنون از مراکش خبر می‌رسد که مهاجم سابق میلان با باشگاه الواد به توافق رسیده و قرار است راهی این تیم شود. آنگونه که رسانه کارابلانکا نوشته، باشگاه الواد موفق شد با امپایه نیانگ، مهاجم سنگالی-فرانسوی به توافق نهایی دست پیدا کند. این قرارداد در شرایطی به امضا خواهد رسید که نیانگ چند روزی را به دعوت رئیس باشگاه، هشام آیت منا، در شهر کارابلانکا به سربرد تا توافق نهایی بین طرفین شکل بگیرد.



الاهلی غول خفته فوتبال عربستان

اولین رقیب آسیایی پرسپولیس با توپ پر می آید

گزارش یک

الیابهازاد اول

روزنامه‌نگار

مسیر پرماجرا و سخت پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیای این فصل، روز بیست و ششم شهریور در جده و با تقابل مقابل تیم آماده و پرستاره الاهلی عربستان آغاز می‌شود. تیمی که در دو فصل اخیر و پس از تزریق منابع نامحدود مالی به باشگاه‌های بزرگ فوتبال عربستان، خریدهای چشمگیر و بزرگی داشت و حالا پس از سال ۲۰۲۰، برای اولین بار حضور در بالاترین سطح رقابت‌های باشگاهی در فوتبال آسیا را تجربه می‌کند. الاهلی که در پایان فصل ۲۰۲۱/۲۲ به سطح دوم فوتبال عربستان سقوط کرده بود، تنها یک فصل در این لیگ حضور داشت و خیلی زود به لیگ برتر عربستان بازگشت. بازگشت الاهلی به سطح اول عربستان، با خرید چهره‌های شاخصی چون ریاض محرز، روبرتو فریمینو، آل سنت‌مکسیمین، ادوارد مندلی، فرانک کسیه، مریخ دمیرال و کابیری ویگا همراه بود که همه از بازیکنان ثابت تیم‌های مطرح و بزرگ فوتبال اروپا بودند.

یک تاکتیسین جوان روی نیمکت

باشگاه الاهلی در ابتدای فصل گذشته، به سراغ جذب مارکوس سیلوا سرمربی مشهور پرتغالی تیم فولام رفت اما یاراد پیشهاد سعودی‌ها توسط این سرمربی، ماتئاس یایسله جوان در رادار الاهلی

جلسات بی نتیجه با گزینه مازاد باشگاه

ابهام بزرگ در جدایی اجباری اسدبیگی

با اینکه باشگاه پرسپولیس تلاش دارد تا سینا اسدبیگی را از لیست خارج و به جای او سعید مهری را به خدمت بگیرد اما هافبک دفاعی سرخ‌ها راضی به جدایی نیست. بعد از برگزاری جلسه بی‌نتیجه مدیر برنامه‌های این بازیکن با مسئولان باشگاه پرسپولیس که روز شنبه اتفاق افتاد دیروز اسدبیگی به ساختمان باشگاه رفت و مذاکراتی با حسین بادامکی معاون باشگاه داشت که این جلسه هم به نتیجه‌ای نجامید. طی روزهای اخیر گفته می‌شد باشگاه پرسپولیس قصد دارد این بازیکن را به صورت قرضی راهی نساجی مازندران کند اما این انتقال مورد توافق سینا و مدیر برنامه‌هایش

قرار نگرفت. همچنین اخیراً شایعه شده یحیی گل محمدی که دو سال قبل این بازیکن را از ذوب‌آهن به پرسپولیس آورد او را برای فولاد خواسته اما خبری از این انتقال هم نیست. دیروز اسدبیگی بعد از برگزاری جلسه در ساختمان باشگاه به خبرنگاران گفت: ان‌شاء‌الله بزودی یکسری صحبت‌ها را مطرح می‌کنم. امروز (یکشنبه) چیز خاصی اتفاق نیفتاد و آدمم سر بنزم. دیروز (شنبه) سرترین بودم ولی عکس من را منتشر نکرده بودند وگرنه حضور داشتم. اسدبیگی ادامه داد: آقای گاریبدو به من اعتقاد دارد. امروز (یکشنبه) درویش نبود و با حسین بادامکی صحبت کردم. اصرار وجود دارد و بزودی یکسری صحبت‌ها را خواهم کرد.

او در مورد اینکه آیا پیشنهادی از تیم‌های دیگر دارد گفت: پیشنهاد که... در روز مانده به پایان نقل و انتقالات! بزودی حرف‌هایم را خواهم گفت. بعد از صحبت‌های اسدبیگی حالا این تئوری که باشگاه اسدبیگی را نمی‌خواهد و این مسأله خواسته گاریبدو نیست قوت یافته است. هافبک شماره ۸۸ پرسپولیس در بازی هفته اول مقابل تیم سایپس ذوب‌آهن در فهرست بیست نفره بود اما به عنوان بازیکن تعویضی هم به زمین نرفت. در بازی هفته دوم در تبریز اما اسدبیگی به ترکیب اصلی رسید و ۷۰ دقیقه هم در زمین ماند تا اینکه جای خود را به سعید صادقی داد. جالب اینجاست که گاریبدو این بازیکن را در بازی با فولاد هم در ترکیب اصلی قرار داد اما بین دو نیمه

تعویضش کرد و خدانده‌لورا به زمین فرستاد. حالا دو گمانه وجود دارد. برخی می‌گویند بعد از بازی فولاد، گاریبدو گفته اسدبیگی را نمی‌خواهد و هافبک مدرن‌تری نیاز دارد که فیلم بازی‌های مهری را به او نشان داده‌اند و از سوی دیگر این احتمال هم وجود دارد که مطابق گفته اسدبیگی، کنار گذاشتن این بازیکن و جذب بازیکن دیگری را نداده است.

البته نکته مهم اینجاست که پرسپولیس اگر بخواهد سعید مهری را جذب کند بازیکن مدرن‌تر و شاخص‌تری مثل میلاد سرلک را هم در خط میانی دارد و مشخص نیست باشگاه چه اصراری به جذب سعید مهری دارد.



درخواست الاهلی برای تعویق یک روزه بازی



زوم

روزنامه «الریاضیه» درباره شرایط باشگاه الاهلی عربستان برای انتخاب ورزشگاه دیدار این باشگاه مقابل پرسپولیس ایران نوشت: «باشگاه الاهلی از مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) دو درخواست مطرح کرد: یا دیدار با پرسپولیس را به مدت یک روز به تعویق بیندازند یا اجازه بدهند که الاهلی بتواند در ورزشگاه عبدالله فیصل به میدان برود. منابع خبری تأیید کردند که تصمیم‌سازان AFC، دیدار الاهلی-پرسپولیس را در همان موعد مقرر و در ورزشگاه ۲۵ هزار نفری امیر عبدالله فیصل برگزار خواهند کرد. با وجود اینکه در آیین نامه مسابقات باشگاهی آسیا آمده که ورزشگاه یک دیدار آسیایی به مدت ۴۸ ساعت قبل از مسابقه نباید میزبان بازی دیگری باشد، الاتحاد والوحده در روز ۲۵ شهریور (یک روز پیش از دیدار الاهلی-پرسپولیس) در استادیوم ملک عبدالله به مصاف هم می‌روند. باشگاه الاتحاد تاکنون ۳۵ هزار بلیت ورزشگاه ملک عبدالله را برای دیدار بالوحده فروخته و به نظر می‌رسد تعویق این مسابقه، به نظر لوران بلان سرمربی الاتحاد بسنگی دارد.

چرا پرسپولیس باید تاوان کم کاری‌ها را بدهد؟

برزگر: زمان ما حداقل ورزشگاه آزادی را داشتیم



نقل قول

ناصر قراقرزو

روزنامه‌نگار

محمد برزگر با انتقاد از دیر جمع شدن تیم پرسپولیس و تقویت این تیم که هنوز هم به شکل کامل بسته نشده ابراز داشت: واقعاً باشگاه پرسپولیس و در رأس آن مدیریت زمان را از دست دادند و خیلی دیر بازیکن جذب کردند. الان باز هم نگرانی‌ها پیرامون پرسپولیس وجود دارد چون تیم همچنان با کمبودهای اساسی مواجه است. مدافع سابق پرسپولیس در ادامه افزود: با وجود تلاش‌های زیادی که انجام شده هنوز هم تیم در دو پست با مشکلات اساسی مواجه است و از نداشتن یک بازیساز در خط میانی که همه نقاط زمین را ببیند و یک مهاجم گلزن خارجی شش‌دانگ زنج می‌برد و در تنگنا قرار دارد. این موارد حتماً در مسابقات داخلی خصوصاً در لیگ نخبگان ممکن است برای پرسپولیس کمبودهایی باشد و وجود بازیکنان کمبودهای اساسی نیست اما به همین دلیل امیدوارم مدیریت باشگاه بیشتر از این فرصت را از دست ندهد و هرچه زودتر بازیکنان مدنظرش را به خدمت بگیرد. برزگر در پاسخ به این سؤال که آیا سعید مهری به درد پرسپولیس می‌خورد و می‌توانست به کار این تیم بیاید یا نه گفت: مهری بازیکن بدی نیست اما نوع پست این بازیکن و جنس فوتبالش به گونه‌ای بود که از نظر من خیلی به درد پرسپولیس نمی‌خورد و قادر نبود در خط میانی یا خط حمله مشکل این تیم را با توجه به نوع فوتبالش برطرف کند. مدافع چپ سابق پرسپولیس با تعریف از جذب میلاد محمدی گفت: میلاد بازیکن خیلی خوبی است و به نظرم یکی

امیدواری بزرگ پرسپولیس برای دو مقطع فشرده مهر و آبان

بدنساز ادریس ویژه لیگ نخبگان

کردن دستگاه‌های بدنساز در کنار زمین اصلی نشان داد دوست دارد اثر خود را بر تیم بگذارد و تیم را همان‌طور که خودش و البته گاریبدو در نظر دارند آماده مسابقات کند. تمرینات ادریس آن قدر فشرده و آیتیم‌های تمرینی آن قدر متنوع بود که بازیکنان قدیمی تر پرسپولیس یاد مارکوستینیوویچ مربی بدنساز برانکو در آن چهار سال طلایی افتادند و از همان روزهای نخست پیش بینی می‌شد این فشار تمرینی متناسب با هدف مدنظر کادرفنی و گاریبدو به بازیکنان وارد می‌شود. با تماشای کیفیت کار ادریس در تمرینات پرسپولیس خیلی زود مشخص شد چرا گاریبدو از خبر همکاری با یه په لوسادا مربی بدنساز هموطنش که دو سال در پرسپولیس کار کرده و حتی با او ارتباط داشت، یگذرد و گزینه مدنظر خودش که در مراکش همکاریش بوده را به تهران بیاورد. نکته جالب ماجرا اینجاست که بعد از سه بازی نخست که تقریباً همه بازیکنان در مصاحبه‌های خود به بدنساز سنگین پیش فصل تأکید داشتند تا تعطیلی مسابقات باز هم تمرینات بدنساز پرسپولیس به شکل سنگینی ادامه پیدا کرد تا جایی که یاسین سلمانی در حاشیه جشن عصر جمعه گذشته باشگاه صراحتاً به فشار بالای تمرینات اشاره کرد و مشخص بود بازیکنان همچنان زیرشلاق ادریس شرایط سختی را می‌گذراند. گاریبدو از روز شنبه تمرینات پرسپولیس را سبک کرد چرا که فاصله زیادی با بازی الاهلی نداریم اما به نظر می‌رسد این سختگیری و استمرار در تمرینات سنگین بدنساز با هدف آماده‌سازی تیم برای مسابقات پیش‌رو در نظر گرفته شده است. به نظر می‌رسد سه بازی ابتدایی لیگ برتر برای پرسپولیس حکم دستگرمی و بازی‌های تدارکاتی جدی را داشته و تازه قرار است برنامه فشرده تیم آغاز شود. پرسپولیس حد فاصل ۲۶ شهریور تا ۱۴ مهر بازی برگزار شود. این شاید رکورد باشد اما چاره‌ای جز برگزاری سنگین خواهد داشت که شاید فقط آخری در تهران باشد. این بازیکنان باید آماده بازی‌های خارجی باشند. بازی در ۱۹ روز که اتفاقاً دو تا از آنها آسیایی است، نباشد. اگر بازی با ملوان هم لغو نشود پرسپولیس از ۲۶ مهر تا ۱۴ آبان باید دوباره در ۱۹ روز ۵ مسابقه دیگر برگزار کند که باز هم دو تا از آنها آسیایی خواهد بود اما به نظر می‌رسد گاریبدو و ادریس با علم به این برنامه سنگین در یک ماه و نیم گذشته فشار زیادی روی بازیکنان وارد کرده‌اند و در اصل این مدل بدنسازی با در نظر گرفتن تقویم فشرده تیم برای لیگ نخبگان در تمرینات جریان داشته است.

سوژه روز

محمد قراقرزو

روزنامه‌نگار

گاریبدو در بدو حضور در تهران و معرفی به عنوان سرمربی یک تمرین دهنده و یک مربی بدنساز به پرسپولیس آورد و با اینکه محدودیت‌های مالی باشگاه هم اجازه نمی‌داد اما از آن دست مربیانی نبود که تمام دستیارانش را خودش انتخاب کند. گاریبدو از چاوی اولیوا به عنوان تمرین دهنده و ادریس ساسی به عنوان مربی بدنساز رونمایی کرد و برنامه‌اش این بود که با همین دو مربی آشنا و بقیه کادری که قرار است باشگاه برایش بیچیند کار را پیش خواهد برد. از همان روزهای نخست تمرینات پیش فصل پرسپولیس با کادر جدید آنچه پیش از هر چیزی به چشم آمد تمرینات سنگین و ویژه بدنساز بود؛ آیتیم‌هایی خاص و متفاوت و البته استمرار و تأکید بر بالا رفتن کیفیت بدنی بازیکنان. ادریس ساسی مربی خوش استایل مراکش‌ای از همان روزهای نخست با اضافه